z MINISTERE DE REPUBLIQUE FRANCAISE.
I’EDUCATION NATIONALE. S

r
DIRECTION GENERALE A R R E T E .

DE L’ARCHITECTURE.

DIRECTION Le Ministre DE L’EDUCATION NATIONALE,
DES MONUMENTS HISTORIQUES.

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et

Recensement des notamment l'article 2, modifié et complété par la foi du 23 juillet 1927;

Monumt « ! iy France ) — ==t
La Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

Bertheloet -a Meknis  (Meroe)

sont INSCrit g gsur I'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrété sera notifié au préfet du dépariement, pour les
archives de la préfecture, au maire de la commune d .4 }a.Chapelle
sous.Brisncon..et. .au.ppoppiétaire

=
5

S

2 qui seront responsables, chacun en ce qui le ﬁgcﬁgﬁ, on exéeution
= 53

= Paris, le .

2 Par délégation

X ls Dirscteur Gonére) dg_| Architecture

e,

T2S§-VEP.




